
 

2015年 6月吉日 

のぞみ 講演会のご案内（無料） 
 

公益財団法人がんの子どもを守る会 

宮崎支部 牟田寿恵 

 

拝啓 青葉の候、皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、今年度は、鹿児島大学医学部小児科の河野嘉文教授をお迎えし、講演会を開催する運びとなりました。 

河野先生は、小児がん、小児血液腫瘍学の研究、臨床を重ねられ、特に移植に関してお力を注がれていらっしゃ

います。また先生の素敵なお人柄にも触れることができる講演会だと思いますので、ご参加くださいますよう、

ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時   ７月１２日（日）１３：００～（開場） 

会 場   宮崎大学医学部付属病院 ４階 共通多目的ルーム 

開 会    １３：３０～ 

講 師   鹿児島大学医学部小児科教授 河野嘉文先生 

演 題   「小児がん治療の現場で求められるもの」 

 

閉 会    １６：００ 

 

◎ 託児（１３：００～１６：００）をご希望の方は、別紙にてお申し込みください。 

以上 

 

不明な点は、お問い合わせください。 

 牟田携帯 ０９０－３０１１－６２１１ 

      吉野携帯 ０９０－９５６１－６０３６ 


